
Naam:
Adres:
Woonplaats:
Tel.nr:

Bezorgen: Ja, dat is mogelijk via onze Oliebollen Express.
Voor meer informatie vraag ernaar in de winkel of even bellen.

BESTELLIJST  OUD EN NIEUW
Aantal

Oliebol 

Oliebollen 10 stuks, 1 gratis

Oliebol naturel

Rum bol

Oma's oliebol (sucade en snippers)

Appel/kaneel oliebol

Sneeuwbol (oliebol met slagroom)

Appelbeignet

Ananasbeignet

Appelflappen (driehoek)

Spelt oliebol

€1,20

€12,00

€1,15

€1,30

€1,30

€1,30

€2,25

€2,25

€2,25

€2,25

€1,30

Bestelling ophalen op woensdag 31 december
Vanaf 9.00 uur in de winkel


